
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,206,450

10,013,650

2,311,000

7,409,500

17,847,100

5,816,250

14,306,350

9,862,250

9,407,500

16,123,450

3,249,500

14,951,200

7,525,000

15,888,900

9,587,000

15,692,100

7,472,500

3,038,000

6,303,000

12,118,900

5,633,000

10,380,000

8,209,750

6,658,850

10,963,650

5,389,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,500

5,153

5,125

4,897

11,492

15,113

5,113

16,050

14,821

10,955

6,500

10,518

3,606

8,709

15,170

14,637

7,255

2,000

5,128

16,017

18,934

24,884

5,000

6,875

14,212

5,789

1,809,132

19,609,452

575,989

6,571,195

21,153,495

11,116,923

19,069,492

20,259,365

5,465,600

30,648,950

4,441,250

14,814,550

7,337,693

21,943,417

18,910,052

26,242,000

10,864,860

1,300,000

5,182,440

29,222,635

30,332,600

35,202,860

6,557,500

4,236,778

25,605,950

10,569,849

特別寄付金 寄付累計額

智頭

倉吉

倉吉中央

倉吉東

鳥取

鳥取中央

鳥取北

鳥取西

境港

米子

米子中央

米子東

米子南

松江

松江東

松江南

松江しんじ湖

隠岐西郷

平田

出雲

出雲中央

出雲南

大社

江津

浜田

益田

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

3,500

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

18,000

252,500

102,500

240,000

381,000

92,500

225,000

282,500

207,500

345,000

80,000

535,000

238,000

310,000

247,500

340,000

141,000

46,000

200,000

280,000

225,000

355,000

300,000

177,500

267,500

110,000

0

0

0

0

354,500

451,600

0

648,400

415,000

400,000

180,000

580,000

0

230,000

511,000

670,000

200,000

0

0

617,000

646,000

1,461,541

0

70,000

500,000

0

普通

18,000

252,500

102,500

240,000

735,500

544,100

225,000

930,900

622,500

745,000

260,000

1,115,000

238,000

540,000

758,500

1,010,000

341,000

46,000

200,000

897,000

871,000

1,816,541

300,000

247,500

767,500

110,000

4

49

20

49

64

36

44

58

42

68

40

106

66

62

50

69

47

23

39

56

46

73

60

36

54

19

2021年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,500

5,100

5,100

4,800

5,900

2,500

5,100

4,800

4,900

5,000

2,000

5,000

3,600

5,000

4,900

4,900

3,000

2,000

5,100

5,000

4,800

4,800

5,000

4,900

4,900

5,700

6,015,582

29,623,102

2,886,989

13,980,695

39,000,595

16,933,173

33,375,842

30,121,615

14,873,100

46,772,400

7,690,750

29,765,750

14,862,693

37,832,317

28,497,052

41,934,100

18,337,360

4,338,000

11,485,440

41,341,535

35,965,600

45,582,860

14,767,250

10,895,628

36,569,600

15,959,249

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,813,500

5,622,750

8,024,350

12,276,850

8,158,500

5,205,000

7,370,500

5,553,500

7,249,000

7,219,150

9,571,950

5,670,000

20,830,100

1,732,600

6,212,000

17,063,450

5,155,000

6,798,000

5,592,900

6,031,350

15,279,150

3,640,500

7,562,000

10,250,250

21,889,650

19,116,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

18,152

4,829

12,394

9,492

21,842

16,388

16,696

16,111

16,637

4,891

24,318

20,037

5,000

14,256

12,546

5,217

12,820

5,156

4,160

6,005

7,642

10,000

5,000

13,277

16,577

5,045,626

8,494,126

11,501,000

16,958,449

11,203,064

6,790,000

13,640,000

12,964,905

9,562,066

6,322,000

24,795,500

12,121,000

46,040,907

2,133,000

16,163,110

55,738,764

16,365,240

11,836,787

10,541,383

9,868,502

23,740,612

7,714,656

15,730,348

18,043,805

28,565,339

45,970,093

特別寄付金 寄付累計額

益田西

大田

井原

笠岡

笠岡東

新見

総社

総社吉備路

高梁

玉島

児島

児島東

倉敷

倉敷中央

倉敷東

倉敷南

倉敷水島

倉敷瀬戸内

真庭

美作

津山

津山中央

津山西

備前

岡山

岡山東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

6,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

125,000

117,500

212,500

273,000

228,000

95,000

95,000

142,500

180,000

142,500

112,500

57,500

648,000

85,000

197,500

405,000

120,000

200,000

165,000

104,000

452,500

42,000

180,000

235,000

580,000

588,000

0

300,000

0

297,152

142,200

320,000

200,000

325,000

400,000

340,000

0

210,000

955,000

0

330,000

460,700

0

300,000

0

0

100,000

65,000

180,000

0

1,000,000

1,020,000

普通

125,000

417,500

212,500

570,152

370,200

415,000

295,000

467,500

580,000

482,500

112,500

267,500

1,603,000

85,000

527,500

865,700

120,000

500,000

165,000

104,000

552,500

107,000

360,000

235,000

1,580,000

1,608,000

25

23

44

46

39

19

18

28

36

29

23

11

80

17

37

69

23

39

32

25

92

14

36

47

119

97

2021年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,100

4,800

5,900

5,800

5,000

5,200

5,000

5,000

4,900

4,800

5,200

8,100

5,000

5,300

5,800

5,200

5,100

5,100

4,100

4,900

3,000

5,000

5,000

4,800

6,000

9,859,126

14,116,876

19,525,350

29,235,299

19,361,564

11,995,000

21,010,500

18,518,405

16,811,066

13,541,150

34,367,450

17,791,000

66,871,007

3,865,600

22,375,110

72,802,214

21,520,240

18,634,787

16,134,283

15,899,852

39,019,762

11,355,156

23,292,348

28,294,055

50,454,989

65,086,193

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,692,000

7,809,000

5,067,500

7,700,000

12,957,350

35,878,800

8,047,850

7,460,250

4,814,000

4,025,000

6,771,000

17,798,700

15,033,200

0

614,307,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,895

9,800

4,722

15,370

11,354

27,586

13,616

15,775

15,000

15,520

7,914

18,893

12,696

0

12,342

12,895,110

20,247,037

8,311,338

23,166,817

20,727,320

92,063,690

13,183,702

25,954,749

9,161,215

10,978,514

10,907,072

19,177,612

44,092,416

1,515,281

1,149,276,182

特別寄付金 寄付累計額

岡山北西

岡山後楽園

岡山旭川

岡山中央

岡山北

岡山南

玉野

岡山備南

岡山城

岡山岡南

岡山丸の内

岡山西

岡山西南

2690その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

0

235,000

250,000

170,000

135,000

245,000

969,000

150,000

147,500

110,000

122,500

282,000

377,000

242,500

0

15,217,500

0

240,000

0

280,000

300,000

3,500,000

258,500

310,000

220,000

250,000

90,000

1,040,000

405,000

0

21,773,593

普通

235,000

490,000

170,000

415,000

545,000

4,469,000

408,500

457,500

330,000

372,500

372,000

1,417,000

647,500

0

36,991,093

48

50

36

27

48

162

30

29

22

24

47

75

51

0

2,997

2021年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

5,000

4,700

5,000

5,100

5,900

5,000

5,000

5,000

5,100

6,000

5,000

4,700

0

5,077

19,587,110

28,056,037

13,378,838

30,866,817

33,684,670

127,942,490

21,231,552

33,414,999

13,975,215

15,003,514

17,678,072

36,976,312

59,125,616

1,515,281

1,763,583,182

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


